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Kylätoiminnan organisaatiokaavio  

 
 

Järvi-Suomen kylät ry, josta käytetään jatkossa lyhennettä Jäsky, toimii Etelä-Savon maakunnan 
alueella. Jäsky on Suomen Kylät ry:n jäsenjärjestö ja yksi maakunnallisista kyläyhdistyksistä. 
Yhdistys toimii paikalliskehittäjien, erityisesti kylä-, asukas- ja kaupunginosayhdistysten 
yhteistyöfoorumina sekä toiminnan kehittäjänä ja edunvalvojana.  
 
Jäskyn toiminnan kulmakiviä ovat paikallistoimijoiden aktivoiminen, kylätoiminnan kehittäminen ja 
neuvonta. Tätä tehtävää toteutettiin aktiivisella tiedottamisella monikanavaisesti sekä 
paikallistoimijoiden toiminnan ohjaamisella ja neuvonnalla.  
Jäsky edistää Etelä-Savon maakunnan maaseudun, kylien, asuinalueiden sekä kunta- ja 
kaupunkikeskusten asukaslähtöistä kehittämistä yhteistyössä kylätoimijoiden, kyläkehittäjien sekä 
alueen kolmen Leader -toimintaryhmän (SavonLuotsi Leader ry:n, Veej'jakaja ry:n ja Päijänne 
Leader ry:n) ja muiden yhteistyötahojen kanssa. 

Hallinto 
Hallituksen jäsenet edustivat kattavasti koko Jäskyn toiminta-aluetta.  
Hallitus- ja työvaliokunnan työskentelyssä käytettiin etäkokoustekniikkaa (Teams).  
Jäskyn hallituksen puheenjohtaja Anne Käyhkö.  
Varapuheenjohtaja Olavi Kietäväinen. 
Sihteeri hallituksen ulkopuolisena Mervi Lintunen. 
 
Yhdistyksen tilitoimistona toimi Talouspalvelu Sarlotta Oy, Pieksämäki. 
Jäskyn taloushallinto hoidettiin Emce365 verkkosovelluksen kautta sähköisesti.  
 



Vuoden 2025 tilejä ja hallintoa tarkasti syyskokouksessa 2024 valittu: 
Tilintarkastaja HJL Audit Oy, jonka vastuullisena tilintarkastajana KHT Jukka Lievonen varalla HJL 
Audit Oy. 
 

Hallituskokoonpano ja jäsenten osallistuminen kokouksiin: 
Yhdistyksen hallituksen jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä olivat (sulkeissa 
osallistumiskerrat kokouksiin):  
Anne Käyhkö, Kerimäki  (8/8) 
Varsinainen jäsen    Varajäsen 
Kristiina Asikainen, Rantasalmi (4/8)  Sakari Sallinen, Oravi   (0/8) 
Hannamari Autio, Sulkava  (4/8)  Paula Lappi, Pieksämäki (2/8) 
Pirjo Kiesilä, Hirvensalmi  (6/8)  
Olavi Kietäväinen, Puumala  (7/8)  
Lassi Kousa, Mäntyharju  (2/8)  
Anna-Mari Käyhkö, Savonranta (0/8) 
Anneli Pulkka, Punkaharju  (6/8)  
Raimo Ruotsalainen, Suomenniemi (8/8)  
Kaija Väisänen, Mikkeli  (7/8)  
Mervi Lintunen, Pieksämäki (8/8) (sihteeri, Kyläasiamies) 
 
Yhdistyksellä on työvaliokunta, jonka tehtävänä oli selvittää ja valmistella hallitukselle esityksiä 
erilaisista yhdistyksen toimintaan vaikuttavista asioista. Työvaliokunta kokoontui kolme kertaa. 
Yhdistyksen työvaliokunnan jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä olivat: 
 
Varsinainen jäsen   Henkilökohtainen varajäsen 
Anne Käyhkö   (3/3) 
Lassi Kousa   (3/3)  Hannamari Autio  (0/3) 
Kaija Väisänen  (3/3)  Paula Lappi   (0/3) 
Olavi Kietäväinen  (2/3)  Raimo Ruotsalainen  (1/3) 
Mervi Lintunen sihteeri (3/3) 
 
Vuoden 2025 kevätkokous:  Maitolaituri Kahvila&Puoti, Enonkoski 10.5.2025 
Vuoden 2025 syyskokous:  Punaisen Piipun Kievari, Juva 8.11.2025 
 

Henkilöstö 
Jäskyn osa-aikaisena (noin 20 h viikossa) kyläasiamiehenä toimi Mervi Lintunen. Yhdistyksellä ei 
ollut muuta palkattua henkilöstöä. 
 

Talous 
Jäsky sai valtion toiminta-avustusta 43.550,00 € ja jäsenmaksutuloja 2.270,00 €. 
Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 66 264,62 €, sillä Etelä-Savon ELY-keskus maksoi Etelä-Savon 
kyläturvallisuus -hankkeen ennakkomaksun joulukuussa 71 924,16 €. 
 
Yhdistyksen jäsenmaksut: henkilöjäsen 15 €, yhteisöjäsen 35 € ja kannatusjäsen 100 €.  
 
Suurimmat menoerät olivat kyläasiamiehen palkkakulut -40 365,60 € ja matkakulut -9 330,33€. 
 
 



Jäsenmäärä 
Jäskyn jäsenenä oli toimintavuoden 2025 päättyessä 81 kylä- ja asukasyhdistystä, kylätoimikuntaa 
tai kyläyhdistysten tehtäviä hoitavia muita yhdistyksiä, 2 kyläyhdistysten alueellista 
(Pieksämäkeläiset ry ja Savonlinnan kylät ry) yhteenliittymää, 7 muuta yhdistystä, 3 Leader -
toimintaryhmää, 10 kuntaa, 1 yritystä ja 68 henkilöjäsentä. Jäskyn kokonaisjäsenmäärä 
toimintavuoden 2025 lopussa oli yhteensä 172 jäsentä.  

Viestintä ja tiedottaminen 
Jäskyn tiedotusta hoidettiin sähköpostilla, kyläkirjein, lehdistötiedottein, puhelimella, Instagramia 
ja Facebookia apuna käyttäen. Kotisivujen kautta tiedotettiin ajankohtaisista asioista ja pidettiin 
yllä yhdistyksen perustietoja. Some-kanavien kautta jaettiin omia tiedotteita ja eri toimijoiden 
ajankohtaisia julkaisuja. Hallituksen sisäistä tiedottamista kehitettiin ottamalla käyttöön WhatApp 
ryhmä. 
Kyläkirjeen visuaalisuutta ja toimittamista kehitettiin. Vuoden aikana otettiin käyttöön kotimainen 
Creamailer uutiskirje- ja viestintäpalvelu.  Palvelun kautta voidaan tehdä myös erilaisia kyselyitä. 
Kyläkirjettä lähetettiin vuoden aikana neljä kertaa. 

Kyläpalvelut 
Kyläpalveluilla tarkoitetaan Jäskyn tuottamia palveluita kuten neuvonta, koulutus, ohjaus tai 
tapahtumien järjestäminen. Tätä toimintaa yhdistys toteutti yhteistyössä kuntien, kaupunkien, eri 
järjestöjen, kyläkehittäjien sekä Leader-ryhmien kanssa. Vuoden aikana järjestettiin Kyläkoutsi- 
koulutusta, tiedotettiin Suomen Kylät ry:n ja muiden tahojen järjestämistä webinaareista sekä 
yhteisistä tapaamisista, kuten Kyläpäivistä. 
 

Kylien yhteistyö kuntien/kaupunkien kanssa 
Etelä-Savon alueella kunnat ja kaupungit tekivät monella eri tavalla yhteistyötä kylien kanssa. 
Osalla kunnista osallisuutta toteutettiin kumppanuuspöytien avulla (Pieksämäki), osassa on 
aluejohtokunta (Mikkeli), osassa kaikille järjestöille järjestettiin yhteisiä tapaamisia (Mäntyharju, 
Rantasalmi, Sulkava) ja osassa kunnista järjestettiin palaverien/kokousten lisäksi kylävierailuita 
(Enonkoski, Puumala). Savonlinnassa aloitettiin järjestää kumppanuuspöytien sijaan asukasiltoja, 
joita oli vähän osallisuudesta vastaavan työntekijän puuttuessa kaupungin organisaatiosta. 
Kyläasiamies ja hallituksen jäsenet osallistuivat näihin tilaisuuksiin mahdollisuuksien mukaan. 
 

Kylävierailut 
Kyläasiamies vieraili kylissä tai osallistui muiden järjestämiin kylävierailuihin. Lisäksi Jäsky järjesti 
vuoden aikana tiedotustilaisuuksia yhteistyössä Leader-ryhmien ja eri järjestöjen kanssa. Kevään 
aikana yhdistyksen toimintaa esiteltiin yhdessä Maaseudun Sivitysliiton LUMOAVA -hankkeen 
kanssa. Kylävierailuilla, puheluilla ja sähköpostikirjeenvaihdolla tavoitettiin vuoden aikana 86 eri 
kylää. 
 

Kyläyhdistysten avustaminen 
Kyläyhdistyksiä avustettiin hankkeiden hakemisessa, raportoinneissa ja maksatusten teossa. 
Kyläkoutsi-koulutuksia järjestettiin tapahtumien toteuttamisesta ja Canva-
kuvankäsittelyohjelmasta. Etelä-Savossa aloitti kolme uutta kyläyhdistystä toimintansa. Useille 
kylille neuvottiin eri yhdistysten toimintojen yhdistämistä, some-viestinnässä, kylien toiminnan 
järjestämisessä sekä järjestötoimintaan liittyvissä haasteissa. 
 
Joutuin, juutuin, juurruin Juvalle -hankkeen kanssa yhteistyössä toteutettiin Kyläkoutsi-koulutus. 
Juvan kaikille kylille saatiin oma Kyläkoutsi yhteensä 20 henkilöä. Kyläkoutsi toimii kylän 
yhteyshenkilönä uusille asukkaille, vierailijoille ja kylästä kiinnostuneille henkilöille. Hän vastaa 
kysymyksiin, neuvoo kylän palveluissa ja ohjaa eteenpäin halutun tiedon lähteelle. 



Yhteistyössä Savonlinnan Kylät ry:n kanssa toteutettiin Vesj’kansan asuttavuus -hanke ja 
asuttavuusanalyysit kolmelle Savonlinnan kaupungin alueella olevalle saaristoiselle alueelle 
(Laukansaari-Kokonsaari-Kesamonsaari-Muhansaari, Moinsalmentien alue ja Oravi-Ahvensalmi). 
Hankkeen myötä alueen asukkaiden kanssa yhteistyössä valmisteltiin Savonlinnan kaupungille 
esitykset alueiden kehittämiseksi. 
 
Kyläsuunnitelmien tekoa jatkettiin kolmen kylän kanssa. Päämääränä on saada suunnitelmat 
valmiiksi vuonna 2026. 
 

Kylien edunvalvonta 
Hallitus hyväksyi työvaliokunnan valmisteleman kuvallisen strategian. Tämä strategia tehdään 
sanalliseen muotoon vuoden 2026 aikana. 
 
Yhteistyötä tehtiin Etelä-Savon maakuntaliiton kanssa. Yhdistyksemme edustajat osallistuivat 
aktiivisesti maakunnalliseen osallisuustyöhön. YhES järjestöneuvottelukunnan hallituksen 
varsinaisena jäsenenä toimi Mervi Lintunen. Hän toimi myös YhES:n työvaliokunnassa, YhES:n 
kuntatoiminnan ja hyvinvointialueen rajapintatyötä tekevässä työryhmissä puheenjohtajana 
sekä Etelä-Savon maakunnallisessa osallisuustyöryhmässä ja lisäksi Mervi kuuluu Itä-Suomen 
ilmastotyöryhmään. 
 
Etelä-Savon uuden maakuntajohtaja Heini Utusen ja Leader-ryhmien kanssa järjestettiin 
yhteinen tapaaminen Teahouse of Wehmais Juvalla 3.6.  

 
 
Jäsky antoi lausunnon Valtioneuvoston Maaseutuohjelmasta, vaikutti Traficomille annettuun 
lausuntoon maakunnan huonoista puhelinyhteyksistä. Välitimme kansanedustajille huolen 
Traficomin suunnitelmista rajoittaa valokuitukaapelien sijoittamisesta valtateiden varsiin ja sen 
aiheuttamista haasteista Etelä-Savon valokuituverkojen rakentamiselle. 
 



Kuntien strategiatyöhön osallistuttiin useammassa kunnassa mm. Savonlinna, Pieksämäki. 
Mervi Lintunen toimi Suomen Kylät ry:n hallituksen 1. varapuheenjohtajana. Lisäksi hänet 
valittiin Suomen Kylät ry:n hallitukseen jäseneksi vuosiksi 2026–2027. 
 
Anne Käyhkö toimi Etelä-Savon Maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) jäsenenä.  
Mervi Lintunen oli Etelä-Savon alueellisen maaseutuohjelman seurantaryhmän jäsen. 
 
Suomen Pelastusalan Keskusliiton (SPEK) kanssa jatkettiin yhteistyötä. Vapaaehtoisen 
pelastuspalvelun (Vapepa) maakunnallisen työryhmän varsinaisena jäsenenä oli Mervi Lintunen ja 
varalla Kaija Väisänen. Lisäksi osallistuttiin Mikkeli Vapepan yleisiin kokouksiin. 
 
Jäskyn hallituksen jäsenistä Raimo Ruotsalainen oli Veej’jakaja ry:n hallituksen jäseniä sekä 
Hannamari Autio SavonLuotsi Leader ry:n hallituksen jäsen. 
 

Kyläturvallisuus 
Etelä-Savossa suoritettiin kylätalokartoitus osana Suomen Kylät ry:n Kylävara -hankkeen 
toimenpiteitä. Kartoitukseen vastasi 32 kylätoimijaa. Lisäksi kannustettiin kylätoimijoita 
osallistumaan Kylävara -hankkeen ja muiden toimijoiden järjestämiin webinaareihin. Valmisteltiin 
kyläturvallisuushanketta ja tiedotettiin turvallisuudesta. 
 
Kyläturvallisuuskyselyitä saatiin kaksi päätökseen ja niiden pohjalta on näille kylille tehtävät 
kyläturvallisuussuunnitelmat rakentumassa.  

Tilaisuudet ja tapahtumat 
Avoimet kylät -päivä 
Etelä-Savossa järjestettiin Avoimet kylät -päivänä 14.6. yhteensä 35 tapahtumaa, joissa vieraili 
noin 15.600 henkilöä. Kylätoimijat käyttivät tapahtumien valmisteluun ja toteutukseen noin 
285.400 talkootyötuntia. Tapahtumat liittyivät mm. kyläturvallisuuteen, vieraslajien torjuntaan, 
kylätoritapahtumiin, vanhojen kuorma-autojen näyttelyyn ja kylätansseihin.  
Avoimet kylät -päivänä kyläasiamies osallistui Mäntyharjun, Mikkelin ja Rantasalmen seudulla 
olleisiin tapahtumiin. 
 

Avoimet Joulukylät 
Etelä-Savossa järjestettiin Avoimet Joulukylät -tapahtumia marras-joulukuun aikana yhteensä 33 
tapahtumaa, joissa vieraili noin 4.200 henkilöä. Kylätoimijat käyttivät tapahtumien valmisteluun ja 
toteutukseen noin 41.250 talkootyötuntia. Tapahtumat olivat mm. puurojuhlia, kauneimpia 
joululauluja, joulumyyjäisiä ja kinkkubingoja. 
 

Kylätoimintapäivät 
Yhteistyössä Savonlinnan Kylät ry:n kanssa toteutettiin järjestyksessään toinen KyläTuumaamo 
Kerimäellä Savonlinnassa 8. – 9.8.2025. Tapahtuman teemana olivat Kylän tulevaisuus 
muuttuvassa maailmassa – Kestävyyden ja turvallisuuden haasteet. Esiintyjinä ja panelisteina oli 
Elsi Katainen Europarlamentaarikko, Sari Essayah Maa- ja metsätalousministeri, Suvi Louhelainen 
Suomen Kylät ry toiminnanjohtaja, Heini Utunen Etelä-Savon maakuntajohtaja, professoreita, 
tutkijoita, kyläkehittäjiä ja kylätoimijoita. 
Tallenteet tapahtumasta löytyvät seuraavista Youtube linkeistä: 
Vesj’kansan asuttavuus -anlyysi loppuseminaari 
Tutkimussessiot:  
1 Kyllä kansa tietää,Kansalaistiede 
2 Kyläkansalaisuus ja kylä tulevaisuus 

https://www.youtube.com/watch?v=CezNtbDobLY&list=PL2x_ZXh8xx7DpOCRXxk_XBiYoBe4Hb-fU
https://www.youtube.com/watch?v=UK1Z3ntiXRU&list=PL2x_ZXh8xx7DpOCRXxk_XBiYoBe4Hb-fU&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=PKVBeUbZbjI&list=PL2x_ZXh8xx7DpOCRXxk_XBiYoBe4Hb-fU&index=3


3 Saariston merkitys Suomessa / Suomen Saaret ry & Kohtuutalous / Maaseudun Sivistysliitto 
4 Inspiraatiota maailmalta: Japanin kotiseutulahjoitusmalli 
Agroekologiset symbioosit 
Kylät ja tulevaisuuden ruuantuotanto: Duetto/Duelli ja paneelikeskustelu  
Onko Suomessa tahtoa ja valmiuksia kehittää erilaisia maaseutuja ja tarttua mahdollisuuksiin?  
Kyläpaneeli 
 
Yhteistyössä Kulttuuri Itää -hankkeen kanssa toteutettiin Etelä-Savossa eri kylillä ja kunnissa 
yhteensä 26 kulttuuritapahtumaa, joihin voit tutustua tämän linkin avulla 
https://storymaps.arcgis.com/stories/96de11159c9649049e17c8bd79d3c126   
 

Seminaarit, työpajat 
Suomen Kylät ry järjesti valtakunnalliset Kyläpäivät Partaharjussa Pieksämäellä 14.–16.4. 
Tilaisuuteen osallistuivat Kristiina Asikainen, Hannamari Autio, Anne Käyhkö, Kaija Väisänen ja 
Mervi Lintunen. Avustimme Suomen Kylät ry:tä päivien järjestelyssä ennakkoon ja tapahtuman 
aikana. 
 
Suomen Kylät ry:n järjestämään KyläAreena tapahtumaan Kannonkoskella 4.–6.9. osallistuivat 
Anneli Pulkka, Väinö Sairanen, Kaija Väisänen ja Mervi Lintunen.  
 
Yhteistyössä Kotona -hankeen kanssa toteutettiin hallituksen jäsenille työpaja Juvan ABC:lla 8.9., 
jossa tutustuttiin Japanin kotiseutulahjoitusmalliin. Mallin toteutumista kokeiltiin työpajassa 
hanketoimijoiden kehittämän pelin avulla. Työpajaan osallistuivat Kristiina Asikainen, Hannamari 
Autio, Olavi Kietäväinen, Anne Käyhkö, Raimo Ruotsalainen ja Mervi Lintunen 
 
Hallituksen jäsenille järjestettiin Tertin kartanossa 9.12. koulutustilaisuus ja jouluruokailu. 
 

Yhteistyö 
Verkosto yhteistyö 
Järjestöyhteistyötä tehtiin laajasti YhES järjestöneuvottelukunnan kautta.  
Maakuntaliiton, kuntien ja hyvinvointialueen kanssa on käyty keskusteluja sekä tapaamisia. 
Yhteistyötä tehtiin alueella toimivien Leader ryhmien kanssa palaverein ja tapaamisin. 
Kyläasiamiehet ja Suomen Kylät ry:n työntekijöiden tiimi tekivät aktiivista yhteistyötä. 
 
Yhdistyksen edustajina eri yhteistyötahojen kokouksissa ovat toimineet:  
Etelä-Savon maaseutuohjelman seurantaryhmä varsinainen jäsen Mervi Lintunen varalla Anne 
Käyhkö 
Etelä-Savon maakunnallinen ilmastoryhmä varsinainen jäsen Mervi Lintunen 
Etelä-Savon vesienhoidon yhteistyöryhmässä varsinaisena jäsenenä Lassi Kousa ja varalla Raimo 
Ruotsalainen.  
Etelä-Savon maaseudun kehittämisohjelman seurantaryhmässä varsinaisena jäsenenä Mervi 
Lintunen ja varalla Anne Käyhkö.  
Linnansaaren kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelman yhteistyöryhmän varsinainen jäsen Ari 
Pitkonen ja varalla Sakari Sallinen. 
Koloveden kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelman yhteistyöryhmän varsinainen jäsen Ari 
Pitkonen ja varalla Sakari Sallinen. 
 
Leader ryhmien hallituksissa toimivat Jäskyn hallituksen jäsenet:  
Veej’jakaja ry:n hallituksessa Raimo Ruotsalainen 

https://www.youtube.com/watch?v=5uj0lUTo_bg&list=PL2x_ZXh8xx7DpOCRXxk_XBiYoBe4Hb-fU&index=5
https://www.youtube.com/watch?v=vv38YOIkq5I&list=PL2x_ZXh8xx7DpOCRXxk_XBiYoBe4Hb-fU&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=FbCRmzm4wWA&list=PL2x_ZXh8xx7DpOCRXxk_XBiYoBe4Hb-fU&index=7
https://www.youtube.com/watch?v=IUkcU8A1cCs&list=PL2x_ZXh8xx7DpOCRXxk_XBiYoBe4Hb-fU&index=8
https://www.youtube.com/watch?v=jGY9ZBsnaPU&list=PL2x_ZXh8xx7DpOCRXxk_XBiYoBe4Hb-fU&index=9
https://www.youtube.com/watch?v=6_yT_gMSPPk&list=PL2x_ZXh8xx7DpOCRXxk_XBiYoBe4Hb-fU&index=6
https://storymaps.arcgis.com/stories/96de11159c9649049e17c8bd79d3c126


Ohjausryhmät 
Mervi Lintunen toimi seuraavien hankkeiden ohjausryhmissä: 
- LUMOAVA -hanke Maaseudun Sivistysliitto 
- Kotiseutu uudistumisen alustana (KOTONA) – hanke Ruralia Instituutti Helsingin yliopisto 
- Tanssi luo siltoja Etelä-Savossa -hanke Etelä-Savon Liikunta (ESLi) 
- Etelä-Savon kestävä saavutettavuus kyytejä tehokkaasti jakamalla -hanke Kaakkois-Suomen 

ammattikorkeakoulu- Xamk 

Muu toiminta 
Suomen Kylät ry toiminnanjohtaja Suvi Louhelainen vieraili Etelä-Savossa 7.–9.8. Vierailun aikana 
tutustuttiin Rahulan kylään Mikkelissä ja Hurissaloon Puumalassa. Lisäksi tavattiin SavonLuotsi 
Leader ry:n ja Veej’jakaja ry:n edustajia. Hallituksen edustajat tapasivat Suvin Tiittalan kartanossa 
7.8. Suvi, Anne Käyhkö, Olavi Kietäväinen, Sakari Sallinen ja Mervi Lintunen osallistuivat 
KyläTuumaamo tapahtumaan Kerimäellä Savonlinnassa 8.–9.8. 
 
 
Suomen Kylät ry palkitsi Anneli Pulkan Vuoden Paikallistoimijana KyläAreena -tapahtumassa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Olavi Kietäväiselle anottiin hopeinen ansiomerkki ja se luovutettiin hänelle 7.8. 

 
 

Hanketoiminta 
Etelä-Savon ELY-keskus myönsi rahoituksen Etelä-Savon kyläturvallisuus -valmisteluhankkeelle 
marraskuussa 2024. Valmisteluhanke tähtäsi alueen kylien turvallisuuden parantamiseen ja 
kyläturvallisuustyön kehittämiseen. Siinä selvitettiin, olisiko varsinaiselle hankkeelle onnistumisen 
edellytyksiä ja kartoitettiin kyläturvallisuustoimenpiteitä Pieksämäen alueella. Entisen Jäppilän 
kunnan alueella Pieksämäellä aloitti toimintansa kolme kyläturvallisuusryhmää.  
 
Varsinaisen hankkeen tavoitteena on luoda Etelä-Savoon yhteinen toimintamalli 
kyläturvallisuustyöhön. Toimintamalli yhdistää alueen keskeiset turvallisuustoimijat, kuten kunnat, 
viranomaiset, kolmannen sektorin toimijat ja kyläyhdistykset.  
Varsinainen Etelä-Savon kyläturvallisuus -hankkeen hakemus jätettiin Etelä-Savon ELY -keskukselle 
syyskuussa ja se sai myönteisen rahoituspäätöksen joulukuussa. 
 
Mervi Lintunen työskenteli osa-aikaisesti 1.1.–31.10. Savonlinnan Kylät ry:n Vesj’kansan 
asuttavuus -hankkeen hankeavustajana.  


